
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A szociális ellátások intézményi térítési díjának módosítása 
 

7/2021. (II.17.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, az „A szociális ellátások intézményi térítési díjának 2021. 

március elsejétől történő módosítása” című előterjesztés tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

 

 

A 2021. március 01-jétől  érvényes intézményi térítési díjakról/szolgáltatási 

önköltségről 
 

Szociális ellátás 
Intézményi térítési díj/ 

szolgáltatási önköltség 
Intézményi térítési d 

1. Szociális étkeztetés (amely tartalmazza 

az általános forgalmi adót) kiszállítás 

nélkül        

1 010,- Ft/fő/nap  

2. Szociális étkeztetés (amely tartalmazza 

az általános forgalmi adót) kiszállítással      
1 060.- Ft/fő/nap  

3. Nappali ellátás        2 280.- Ft/fő/nap  

4.Demens ellátás étkezés nélkül  5 075.-Ft/fő/nap  

5.Demens ellátás étkezéssel  6 085.-Ft/fő/nap  

6. Hajléktalanok ellátása 3 650.- Ft/fő/nap  

mailto:tarsulas@komlo.hu


 -1 hónapra jutó intézményi térítési díj                                       109 500,- Ft/hó  

7. Házi segítségnyújtás 

                 1 900,- Ft/fő/óra, ebből: 

• Szociális segítés:          265,- Ft/fő/óra 

• Személyes gondozás:  1 635,- Ft/fő/óra 

 

8. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 340,- Ft/készülék/nap  

 

Az intézményi térítési díjak alapján a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 

vezetője az ellátottak havi jövedelmének függvényében megállapította a személyi térítési 

díjakat az alábbiak szerint javasoljuk elfogadásra. 

 

A 2021. március 01-től érvényes személyi térítési díjakról 

 

Hivatkozással a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő 

hatásának enyhítése érdekében szükséges gazdasági intézkedésekről szóló 

603/2020. (XII.18.) Korm. rendeletre az ellátottak által fizetendő személyi 

térítési díjak 2021. december 31. napjáig változatlanul maradnak az 

alábbiak szerint: 

 
1. Szociális étkeztetés 

 

Személyi térítési díj étkeztetés esetén, amennyiben az ellátott havi jövedelme: 

  kiszállítással          kiszállítás nélkül 

nem haladja meg 31.350,- Ft-ot 
240,- Ft/nap 190,- Ft/nap 

31.351,- Ft -42.750,- Ft jövedelem között 300,- Ft/nap 250,- Ft/nap 

42.751,- Ft -71.250,- Ft jövedelem között 360,- Ft/nap 310,- Ft/nap 

71.251,- Ft - 99.750,- Ft jövedelem között 460,- Ft/nap 410,- Ft/nap 

99.751,- Ft -128.250,- Ft jövedelem között 590,- Ft/nap 540,- Ft/nap 

128.251,- Ft -156.750,- Ft jövedelem között 690,- Ft/nap 640, Ft/nap 

156.751,- Ft  - 181.000,- Ft jövedelem között 720,- Ft/nap 670,- Ft/nap 

181.001,- Ft jövedelem fölött 760,- Ft/nap 710,- Ft/nap 

 

2. Nappali ellátás  

 

Személyi térítési díj idősek nappali- és demensek nappali ellátása esetén (csak 

tartózkodók), amennyiben az ellátott havi jövedelme: 

nem haladja meg a 70.000,- Ft-ot 60,- Ft/nap 

70.001,- Ft – 85.000,- Ft jövedelem között 90,- Ft/nap 



85.001,- Ft – 100.000,- Ft jövedelem között 180,- Ft/nap 

100.001,- Ft – 135.000,- Ft jövedelem között 210,- Ft/nap 

135.001,- Ft – 150.000,- Ft jövedelem között 240,- Ft/nap 

150. 001,- Ft – 170.000,- Ft jövedelem között 270,- Ft/nap 

171.000,- Ft – 185.000,- Ft jövedelem között 290,- Ft/nap 

185.001,- Ft jövedelem fölött 320,- Ft/nap 

 

Személyi térítési díj demens betegek nappali ellátása étkezéssel, amennyiben az ellátott havi 

jövedelme 

 

 

nem haladja meg a 70.000,- Ft-ot 245,- Ft/nap 

70.001,- Ft – 85.000,- Ft jövedelem között 340,- Ft/nap 

85.001,- Ft – 100.000,- Ft jövedelem között 460,- Ft/nap 

100.001,- Ft – 135.000,- Ft jövedelem között 580,- Ft/nap 

135.001,- Ft – 150.000,- Ft jövedelem között 650,- Ft/nap 

150. 001,- 170.000,- Ft jövedelem között 760,- Ft/nap 

170.001,- Ft – 185.000,- Ft jövedelem között 830,- Ft/nap 

185.001,- Ft jövedelem fölött 990,- Ft/nap 

 

3. Hajléktalanok ellátása 

 

Személyi térítési díj hajléktalanok átmeneti szállása esetén, amennyiben az ellátott havi 

jövedelme: 

nem haladja meg a 30.000,- Ft-ot 

 

140,- Ft/nap 4 200,- Ft/hó 

30.001,- Ft – 55.000,- Ft  

jövedelem között 

280,- Ft/nap 8.400,- Ft/hó 

55.001,- Ft – 65.000,- Ft 

 jövedelem között 

400,- Ft/nap 12.000,- Ft/hó 

65.001,- Ft – 75.000,- Ft  

jövedelem között 

450,- Ft/nap 13.500,- Ft/hó 

75.001,- Ft – 85.000,- Ft 

jövedelem között 

620,- Ft/nap 18.600,- Ft/hó 

85.001,- Ft – 95.000,- Ft 

jövedelem között 

870,- Ft/nap 26.100,- Ft/hó 

95. 001,- Ft  jövedelem fölött 

 

1.050,- Ft/nap 31. 500 Ft/hó 

(Az igénybevétel első 30 napjára nem kell térítési díjat fizetni.) 

 

 

 

 

 



4. Házi segítségnyújtás 

Személyi térítési díj házi segítségnyújtás esetén, amennyiben az ellátott havi jövedelme: 

Jövedelem 

 

Személyi gondozás Szociális segítés 

nem haladja meg az 56.000,- Ft-ot 
120,- Ft/óra 100,- Ft/óra 

56.001,- Ft - 75.000,- Ft 

jövedelem között 160,- Ft/óra 130,- Ft/óra 

75.001,- Ft - 105.000,- Ft 

jövedelem között 230,- Ft/óra 180,- Ft/óra 

105.001,- Ft - 135.000,- Ft 

jövedelem között 260,- Ft/óra 220,- Ft/óra 

135.001,- Ft - 150.000,- Ft 

jövedelem között 350,- Ft/óra 250- Ft/óra 

150.001,- Ft - 170.000,- Ft 

jövedelem között 470,- Ft/óra 250,- Ft/óra 

170.001,- Ft - 185.000,- Ft  

jövedelem között 600,- Ft/óra 250,- Ft/óra 

185.001,- Ft  

jövedelem fölött 650,- Ft/óra 250,- Ft/óra 

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

 

Személyi térítési díj jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén, amennyiben az ellátott havi 

jövedelme: 

nem haladja meg a 45.000,- Ft-ot 30,- Ft/kész/nap 

45.001,- Ft – 75.000,- Ft jövedelem között 50,- Ft/kész/nap 

75.001,- Ft jövedelem fölött a havi jövedelem 2 % -a/nap 

de legfeljebb 300,- Ft/ 

kész/nap 

A szociálisan nem rászorult személyek önköltségi áron vehetik igénybe a házi 

segítségnyújtást, valamint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást.  

 

A személyi térítési díjak tartalmazzák az ÁFA-t. 

 

A kötelezett által fizetendő személyi térítési díj összegét az intézményvezető konkrét összegben 

állapítja meg, és arról az ellátást igénylőt a megállapodás megkötésekor írásban tájékoztatja. A 

személyi térítési díj nem haladhatja meg az intézményi térítési díj összegét. 

 

Határidő: 2021. március 01. 

Felelős: Jégl Zoltán elnök, 

              a települések jegyzői, 

      Bóna Bernadett a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ vezetője   

 

Komló, 2021. február 17. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 


